
Службен весник на РСМ, бр. 97 од 9.4.2020 година 

20200971432

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 4 од Уредбата со законска сила за примена на Законот за буџетите 
за време на вонредна состојба („Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр.79/20), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 9 април 
2020 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ПРЕРАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА МЕЃУ БУЏЕТСКИТЕ 
КОРИСНИЦИ НА ЦЕНТРАЛНАТА ВЛАСТ И МЕЃУ ФОНДОВИТЕ

Член 1
Во Буџетот на Република Северна Македонија за 2020 година, во посебниот дел во 

првата потколона од колоната Расходи на Основен буџет, се врши прераспределба на 
средства во износ од 6.542.000.000 денари дадена во Прилог, која е составен дел на оваа 
одлука.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

весник на Република Северна Македонија”. 

Бр. 44-2866/1 Претседател на Владата
9 април  2020 година на Република Северна Македонија,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.
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 www.slvesnik.com.mk                                                                                                    
contact@slvesnik.com.mk
 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51.
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски
 телефон:  +389-2-55 12 400  
 телефакс: +389-2-55 12 401  
 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари. 
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба. 
 Рок за рекламации: 15 дена.
 Жиро-сметка: 300000000188798.  
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје. 
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